New Products 신상품
COMPACT VACUUM REGULATOR VSRVV SERIES
소형 진공 레귤레이터
VSRVV 시리즈
푸시 로크 타입
CC-1588K
50％※의 경량화 실현
수지 재질 본체, 금속부 재

도면입니다.
주1:  B 치수는 나사 조임 후의 참고 치수입니다.
형번
적용 튜브 외경
φD
A B C E 질량
(g)로크 시 조정 시 로크 시 조정 시
VSRVV-6ZAM･6ZBM
6
84.9 87.4 81.4 78.9
17 29
64
VSRVV-6ZAM･6ZBM-B 88
VSRVV-8ZAM･8ZBM
8 18.1 28.9
64
VSRVV-8ZAM･8ZBM-B 89
주1:  B 치수는 나사 조임 후의 참고 치수입니다.
형번
적용 튜브 외경
φD
A B C E 질량(g)
로크 시 조정 시 로크 시 조정 시
VSRVV-6ZA･6ZB
6
84.9 87.4 81.4 78.9
17 29
63
VSRVV-6ZA･6ZB-B 87
VSRVV-8ZA･8ZB
8 18.1 28.9
63
VSRVV-8ZA･8ZB-B 88
단위(mm)
단위(mm)
29
브래킷
브리드 구멍
2932
25
2
18.5
M16×1
HEX19
23
2
4
11
12
.5
61
.6
33
.6
12
.3
φ22
R1/4
2-φ6.5
20
BA φ
14
.5

도면입니다.
주1:  B 치수는 나사 조임 후의 참고 치수입니다.
형번
적용 튜브 외경
φD
A B C E 질량
(g)로크 시 조정 시 로크 시 조정 시
VSRVV-6ZAG･6ZBG
6
84.9 87.4 81.4 78.9
17 29
120
VSRVV-6ZAG･6ZBG-B 145
VSRVV-8ZAG･8ZBG
8 18.1 28.9
120
VSRVV-8ZAG･8ZBG-B 145
단위(mm)
형번
적용 튜브 외경
φD
A B C E 질량
(g)로크 시 조정 시 로크 시 조정 시
VSRVV-6ZAR□･6ZBR□
6
84.9 87.4 81.4 78.9
17 29
146
VSRVV-6ZAR□･6ZBR□-B 170
VSRVV-8ZAR□･8ZBR□
8 18.1 28.9
146
VSRVV-8ZAR□･8ZBR□-B 170
단위(mm)
2-φ6.5
20
29
브래킷
부압계
32
HEX12
HEX10
BA
φ
14
.5
E
C
φ14.2
φ
D
브리드 구멍
25
2
M16×1
HEX19
23
2 4
11
12